90 = Sonderausstattung



R 25 90 = Sonderausstattung Tafel 8




R 25 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. ‘:'rd' Teil-Bezeichnung Stbck
Werkzeug:
9090103 21 Dorn fir Steckachse 1
9090116 22 Maulschlissel 12 x 14 SW 1
9090107 23 Maulschlissel 8 x 10 SW 1
9090 145 24 Schravbenzieher . . 1
9090150 25 Schraubenschiissel (verstellbar) . 1
9090119 26 Maulschlissel 14 x 17 SW 1
9090125 27 Steckschlissel 21 x 22 SW 1
9090100 28 Werkzeugtasche (leer) 1
9090170 29 Schlauch zur Luftpumpe 1
9090122 30 Maulschlissel 19 x 22 SW 1
9090133 31 Montiereisen 2
9090127 32 Steckschlissel 10 x 19 SW 1
9090140 33 Schlissel for Vergaser 1
9090135 34 Kombinationszange ]
9090070 35 Luffpumpe mit Schlauch 1
9090162 36 Flickzeug . 1
90 90 004 — Tasche mitWerkzeug (ohne F||ckzeug und Luﬁpumpe) 1
9016 005 37 Lenkerschlof3 mit 2 Schlisseln 1
9090112 — Maulschlissel 9 x 11 SW 1
SeitenwagenanschluBteile:
9020101 - Kugelkopf oben . 1
9020102 — Kugelkopf vorn . . 1
9020103 — Sicherungsblech zum Kugelkopf vorn 1
9020108 — Schelle for Rahmen 1
9020112 - Verbindungsstiick 1
99 36 205 — Zaohnscheibe J 8,4 3
9933087 - Scheibe A 8 . 2
99 12 430 — Sechskantschraube M 8 x 22 atr. 3
9912 445 — Sechskantschraube M 8 x 28 atr. 2
9912082 — Sechskantmutter M 8 atr. 5
9020 144 — Schelle rechts . 1
9920114 — Seitenwagenanschlufiteile (4 Punkfuufhangung) 1Satz
Soziussitz und FuBrasten:
9034015 - Soziusschwingsattel Fabrikat Pagusa . )

63



R 25 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. B::' Teil-Bezeichnung Stock
4034150 — Fuf3raste links und rechts 2
4034107 — FuB3rastengummi . 2
9933120 — Federring A 12 . 2
9922145 — Sechskantmutter M 12x 1,5 . 2
99 14 615 - Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 35 atr. 2
9034115 — Soziussitzkissen mit Befestigungsteilen 1
80 40 001 — Handleuchte mit Kabel 1
9978 220 — Glihlampe G 6 V5 W fur Handleuchfe 1
9090165 — Dichtungssatz fir Motor, Getriebe, Hlnterradontrleb

und Vorderraodgabel .

p—y




